ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI-RO

\/í_ll;l;l
lresi,
FII- n c

! ,yiunrclpal
.,F

l:u$"-^õ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO _ LICITAÇÃO MODALIDADE DISPENSA 0122019
PROCESSO No 076lc]üdl20l9

PRoCESSO No.: o76lCM/PMl2oLg MEMORANDO No.r o76lGABlCMPMlzOt9

MODALTDADE DTSPENSA No O12ICPL/CMIPM I 2OL9

REFERENTE: ContrataÇão de empresa para confeccões Bandeiras.

A Excelentíssima senhora Presidente da Câmara Municipal de Presidente

Médici-RO, baseada nos resultados apontados na decisão e julgamento da Comissâo

Permanente de Licitação nomeada conforme portaria No 022ICM/GAB/PRES/2O19,

bem como, do Analise e Parecer da Assessoria lurídica bem como da Controladoria

Interno desta Casa, no uso de suas atribuições legais, cumpridas as formalidades

legais e expirado o prazo legal, torna público para conhecimento dos interessados e

HOMOLOGA o processo de Licitação na Modalidade de licitação dispensa sob o no

OOL2/ 2OL9, pelo menor preço para a confecção e entrega dos materiais, cujo o
objetivando atender o Legislativo Municipal de Presidente Médici/RO as empresas

abaixo qualificadas:

Empresa: 01 - JANDRA DA SILVA LTDA-ME.

cNPl 1 24.49 46s2 1/000 1 -00

Empr€sa: 03 - MARIA CELINA FERREIRA DOS SANTOS - ME.

CNPJ: 13.886.32510001-65

R$ 799po

R$ 2.5O0,OO

A contratação das empresas para a confecçâo das BANDEIMS, onde os materiais a
confeccionar vem de encontro necessidade do cumprimento ao que dispõe o
Regimento Interno do Pode Legislativo, todos em conformidade com o descriminados
nos resultados classificatórios cujo valores mencionados acima somam a importância

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 4?l-2405 Fax (0xx69) 471-2819

E-Mail www.camaramedici.sov.ro.br

#" r',
'
t,: I :ílLlntclpat du

il;s ,," MPdi:i - R0

FLÉ- lnt *--
ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO MT]NICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE UÉOICT-NO

de R$ 3.299,OO (tr€s mil duzentos e noventa e nove reais) valor total das

confecções,

Atendendo a todos os requisitos da Lei no 8.666 de 21 de junho de 1993, em especial

o aft. 24, inc. II, suas alterações e demais legislações aplicáveis, dê publicidade ao ato

na forma da Lei.

Presidente Médici - RO, 17 de Dezembro de 2019.

ve,,ür,ail,##,il*
Prcsldento

Portârl.: n. 027lZ0t 8

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 47 I - 2405 Fax (0xx69) 47 l-2819

E-Mail www.camaramedici. sov.ro.br